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MSA/APG
Exp.:4130/2019

EDICTE

L’alcalde, el dia 13 de juliol de 2020, va dictar la resolució núm. 870/2020, la qual 
es transcriu a continuació: 

El 22 de juny de 2020, mitjançant Resolució d’Alcaldia, es va aprovar les bases 
reguladores, així com la convocatòria del procediment de màxima urgència per 
a la selecció, mitjançant concurs de mèrits, de quatre llocs de treball de policia 
interí/rina per a la policia local de la Roca del Vallès.

Aquestes bases van sortir publicades en el BOPB de 26 de juny de 2020.

La base cinquena de les bases que regulen aquest procediment, disposa que, 
un cop finalitzat el termini de presentació de sol·licituds, l’ajuntament publicarà 
la resolució d’aspirants admesos i exclosos en el tauler d’edictes de la 
Corporació. 

Atès que el termini de presentació de sol·licitud ja ha finalitzat, d’acord amb el 
que preveuen les bases, es fa pública la llista d’aspirants :

 NIF RE

1 5239****E 5345 
5733  
5734 
6032

2 4778****B 5371  
5397   
5634 
5653

3 5230****B 5373

4 4797****B 5383 
5873

5 3887****L 5384 
5388 
5764
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6 4727****S 5389  
5683 
5853 
6096

7 4782****T 5393 
5396  
6076 
6077

8 3937****B 5394 
5395

9  4155****K 5399 
6087

10  7731****Y 5408 
5953

11 4781****L 5442  
5730

12 4733****X 5446

13 4760****A 5449 
5880

14 4780****Q 5366

15 4578****Y 5470

16 5303****H 5472 
5872

17 4794****R 5477  
5759

18 5333****D 5488 
5491  
5763 
5905

19 4780****X 5499 
5619  
5781 
5930

20 4499****D 5502  
5591  
5756

21 4717****K 5520 
5966

22 4791****G 5522 
6038
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23 4549****Y 5523  
5929

24 4771****T 5560 
5563 
5565  
5737

25 3996****W 5569 
6103

26 3887****K 5593 
5833 
5834

27 5333****K 5594  
5852

28 4775****Z 5597

29 4596****A 5603 
5651  
5785

30 5328****A 5624
31 4669****T 5643
32 4583****P 5712
33 2695****R 5726
34 7767****T 5727
35 4159****H 5731
36 2057****B 5735
37 4770****B 5798
38 4817****H 5751 

5947
39 4606****C 5755
40 7731****H 5790

41 4548****S 5794  
5799  
5801  

42 4770****C 5749
43 4151****A 5901
44 4791****M 5812 

5830 
5831

45 4321****R 5813

46 4583****P 5825
47 4588****S 5829
48 4441****G 5830
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49 7712****Y 5832

50 4548****J 5840 
5842

51 4680****A 5845  
5767

52 4781****D 5850
53 4100****Y 5854
54 3881****K 5856
55 5333****E 5859

56 3887****M 5862 
6219

57 3886****T 5865
58 7927****Q 5866 

5867 
5868 
5869  
5958

59 4757****W 5870

60 7712****S 5877

61 4781****W 5879  
5881

62 4345****H 5885
63 3937****E 5887
64 4230****Q 5888
65 4792****Q 5883
66 4742****B 5884
67 3998****C 5908

68 4628****G 5923

69 4679****P 5942 
5943

70 4657****K 5993
71 4797****S 6010

72 7927****V 5957

73 4817****C 5959

74 5382****A 5961
75 7712****B 5963

76 5334****T 5965

Segons la llei 39/2015 del procediment administratiu podeu accedir a la següent url que l'indiquem per verificar aquest document

Codi Segur de Validació 35e985f198a5473fb334d806140ebaf0001 Data document: 13/07/2020

Url de validació https://sedesimplifica01.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=027

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original

Signatura 1 de 1

Albert Gil i Gutiérrez 13/07/2020 ALCALDE

https://sedesimplifica01.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=027


  Ajuntament de la Roca del Vallès 
   Carrer de Catalunya, 24
   08430 La Roca del Vallès
   Tel: 93 842 20 16
   ajuntament@laroca.cat
   http://www.laroca.cat

77 5312****M 5967

78 3886****D 5968

79 4235****S 5969

80 0630****Z 5970
81 4583****E 5971 

5972
82 7778****W 5980

83 4614****W 5981

84 4564****T 5989
85 4682****C 5991
86 4645****X 6000  

6005 
6007

87 4152****J 6016
88 4781****N 6002
89  4713****A 6014

90 5364****D 6032
91 4636****B 6035
92 4727****P 6036
93 4694****R 6037
94 5303****F 6055
95 4810****G 6074
96 4512****G 6079
97 4664****C 6080
98 3989****M 6086
99 3991****Q 6094

100 4785****P 6095

101 4100****Z 6097

102 4625****Y 6098

103 4232****C 6100
104 4645****D 6101
105 4786****T 6102

106 4635****G 6105

107 3888****C 6109

108 4582****K 6111
109 2384****F 5913
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110 7762****F 6090 
6091 
6092

De conformitat amb allò que disposa l’article 78 del decret 214/1990, de 30 de 
juliol.

En ús de les atribucions que em confereix l’article 21.1g) de la llei 7/1985, de 2 
d’abril, de bases del règim local.

Per tant, resolc: 

Primer. Aprovar la llista provisional d’aspirants admesos i exclosos de la 
convocatòria del procediment de màxima urgència per a la selecció, mitjançant 
concurs de mèrits, de quatre llocs de treball de policia interí/rina per a la policia 
local de la Roca del Vallès., la qual queda de la manera següent:

ASPIRANTS ADMESOS
 NIF RE

1 5239****E 5345 
5733  
5734 
6032

2 4778****B 5371  
5397   
5634 
5653

3 4797****B 5383 
5873

4 3887****L 5384 
5388 
5764

5 4727****S 5389  
5683 
5853 
6096

6 4155****K 5399 
6087
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7 4781****L 5442  
5730

8 4760****A 5449
9 4578****Y 5470

10 5303****H 5472 
5872

11 4794****R 5477  
5759

12 5333****D 5488 
5491  
5763 
5905

13 4780****X 5499 
5619  
5781 
5930

14 4499****D 5502  
5591  
5756

15 4717****K 5520 
5966

16 4549****Y 5523  
5929

17 3996****W 5569 
6103

18 3887****K 5593 
5833 
5834

19 4596****A 5603 
5651  
5785

20 2695****R 5726

21 4100****Y 5854
22 7927****Q 5866 

5867 
5868 
5869  
5958

23 4345****H 5885
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24 4657****K 5993

25 4781****N 6002

26 4713****A 6014

27 4100****Z 6097
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ASPIRANTS EXCLOSOS

 Motiu d'exclusió 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9
 

NIF RE

Falta 
instància 
model

Falta DNI Falta 
Carnet 

conduir B

Falta 
Taxa 
22,39€

Falta titulació 
requerida per 
accedir

Falta certificat 
antecedents 
penals 

Falta 
certificat 
delictes 
sexuals

Falta 
CV

Falta 
Informe de 
vida laboral 

1 5230****B 5373 presentat fora de termini

2 4782****T 5389 
5396  
6076 
6077

ha presentat la 
Instància 
model per a un 
altre procés 
selectiu 

        

3 3937****B 5394 
5395

presentat fora de termini

4  7731****Y 5408 
5953

ha presentat la 
Instància 
model per a un 
altre procés 
selectiu 

        

5 4733****X 5446 presentat fora de termini

6 4780****Q 5366 presentat fora de termini

7 4791****G 5522 
6038

   X      
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8 4771****T 5560 
5563 
5565  
5737

X     X X   

9 5333****K 5594  
5852

      Caducat   

10 4775****Z 5597 presentat fora de termini

11 5328****A 5624 X   X     X
12 4669****T 5643    X  X X   

13 4583****P 5712    X  X X  X
14 7767****T 5727      X X  X
15 4159****H 5731        X X
16 2057****B 5735 X     X X   

17 4770****B 5798      X X  X
18 4817****H 5751 

5947
       X X
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19 4606****C 5755 el model 
d'instància 
no està 
emplenat

    X X   

20 7731****H 5790 X        X
21 4548****S 5794  

5799  
5801  

X     Caducat X  X

22 4770****C 5749        X X
23 4151****A 5901    X  X X   

24 4791****M 5812 
5830 
5831

X         

25 4321****R 5813 X         

26 4583****P 5825 X         

27 4588****S 5829 X Caducat  X X X X  X
28 4441****G 5830 X   X  caducat caducat  X
29 7712****Y 5832 X X X X X X X X X
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30 4548****J 5840 
5842 X         

31 4680****A 5845  
5767

   X   X X X
32 4781****D 5850 X  falta cara 

posterior
  X X   

33 3881****K 5856 X     X X  X
34 5333****E 5859      X X  X
35 3887****M 5862 

6219
     caducat X   

36 3886****T 5865      caducat    

37 4757****W 5870 X   X  X X   

38 7712****S 5877  CADUCAT 
17/03/20

 X  X X   

39 4781****W 5879  
5881

   X     X
40 3937****E 5887    X  caducat X  X
41 4230****Q 5888 X     X X  X
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42 4792****Q 5883 X caducat    caducat caducat   

43 4742****B 5884      X    

44 3998****C 5908      X caducat   

45 4628****G 5923 X         

46 4679****P 5942 
5943

     X    

47 4797****S 6010      X caducat  X
48 7927****V 5957      X    

49 4817****C 5959 X     caducat   X
50 5382****A 5961 X     X X  X
51 7712****B 5963 X   X X    X
52 5334****T 5965   X   caducat X   

53 5312****M 5967 X   X      

54 3886****D 5968 X         
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55 4235****S 5969    X  X X  X
56 0630****Z 5970    X  caducat X  X
57 4583****E 5971 

5972 X         

58 7778****W 5980 X   X  X    

59 4614****W 5981      X   X
60 4564****T 5989    X  X X   

61 4682****C 5991 X  falta cara 
frontal X  X X X  

62 4645****X 6000  
6005 
6007

X   X  X X   

63 4152****J 6016      X X   

64 5364****D 6032 X   X  X X X X
65 4636****B 6035 X   X X X X   

66 4727****P 6036 X     X    

67 4694****R 6037      X X X X
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68 5303****F 6055 X   X  caducat    

69 4810****G 6074      X X   

70 4512****G 6079      X X   

71 4664****C 6080 X     X X  X                 
falta fulls

72 3989****M 6086 X X X X X X X   

73 3991****Q 6094      X X X  

74 4785****P 6095    X  X X X X
75 4625****Y 6098 X     caducat X   

76 4232****C 6100 X     X X  X
77 4645****D 6101 X   X  caducat caducat  X
78 4786****T 6102      X X  X
79 4635****G 6105      caducat X   

80 3888****C 6109 presentat fora de termini
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     caducat caducat  X
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Motius d'exclusió:
1 No haver presentat el model de sol·licitud normalitzada per a 

aquest concurs de mèrits, la qual, tal com indicava l’anunci de 
convocatòria, la trobareu a l’enllaç següent: 

http://www.laroca.cat/ajuntament/informacio-oficial/detallofertapublica/proces-selectiu-
per-concurs-de-merits-per-seleccionar-quatre-agents-interins-de-la-policia-local-de-la-
roca-del-valles

2 No haver presentat el DNI o un document que acrediti que té 
hora concertada per renovar-lo

3 No haver presentat el permís de conduir B
4 No haver presentant la documentació acreditativa del 

pagament de la taxa de 22,39€ o un certificat, emès per un 
centre oficial homologat, el qual acrediti que es troba en 
situació de d’atur i que no rep cap prestació econòmica.

5 No haver presentat la còpia del títol acadèmic requerit per 
participar en el procés 

6 No haver presentat el certificat d’antecedents penals o haver-lo 
presentat caducat (vigència de 3 mesos)

7 No haver presentat el certificat de delictes sexuals o haver-lo 
presentat caducat (vigència de 3 mesos)

8 No haver presentat el currículum
9 No haver presentat la vida laboral

10 Presentat fora de termini. O abans del termini de presentació 
d’instàncies; és a dir, abans del 2 de juliol, o un cop finalitzat el 
termini de presentació d’instàncies; és a dir, després del 7 de 
juliol

Segon. Concedir un termini de 2 dies hàbils, comptadors a partir de l’endemà 
de la publicació d’aquesta resolució en el tauler d’edictes electrònic de 
l’Ajuntament i al taulell d’anuncis de l’oficina d’atenció al ciutadà, per presentar 
possibles al·legacions adreçades a esmenar els defectes que pugui contenir la 
llista provisional, en cas que es no presentin al·legacions o no s’esmenin del 
efectes que se’ls imputa, la seva sol·licitud s’arxivarà sense cap altre tràmit i 
l’aspirant serà considerat exclòs del procés selectiu.

Tercer. Exposar aquesta resolució en el tauler d’edictes electrònic i al taulell 
d’anuncis de l’oficina d’atenció al ciutadana
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